
 

 

FG/gg. 

 

Plaza de la Constitución, 1. Tef. 918 562 100 sede.torrelodones.es www.torrelodones.es  facebook.com/ayuntamientodetorrelodones  twitter.com/ayto_torre 

 

Ref.:   Aceptación dedicación exclusiva 

 

 

SECRETARIA GENERAL 

RESOLUCION DE LA ALCALDIA 

Visto el acuerdo plenario de fecha 23 de junio de 2023, por el que se establecen los 

regímenes de dedicación parcial y exclusiva, en el que consta que la misma deberá solicitarse a la 

Alcaldía y aceptarse por esta. 

Visto asimismo el escrito nº 2023/15366 de registro de entrada presentado por doña Alba 

Cristina Grueso Sánchez donde se acepta la dedicación exclusiva establecida.  

Esta Alcaldía, en uso de las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 

de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en el día de la fecha 

R E S U E L V E 

1º.- Aprobar el régimen de dedicación exclusiva a favor de doña Alba Cristina Grueso 

Sánchez. 

2º.- Que esta resolución tenga efectos desde el 23 de junio de 2023. 

LA ALCALDESA, 

Fdo.: Almudena Negro Konrad. 

Resolución firmada en la fecha asociada a la firma digital 

que consta en el lateral del documento 

EL SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO, 

Fdo.: Fernando A. Giner Briz.  

Tomó razón en la fecha asociada a la firma digital que 

consta en el lateral del documento 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

or
re

lo
do

ne
s 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
to

rr
el

od
on

es
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

82
50

ID
O

C
26

12
47

D
8B

0A
A

19
D

42
94

N
O

M
B

R
E

:
A

lm
ud

en
a 

N
eg

ro
 K

on
ra

d
F

E
R

N
A

N
D

O
 A

. G
IN

E
R

 B
R

IZ
 

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

S
E

C
R

E
T

A
R

IO

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

23
/0

6/
20

23
23

/0
6/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
50

12
E

9D
F

E
5F

5A
72

9F
F

69
F

E
72

28
82

E
B

D
5D

F
F

B
F

F
52

58
3F

89
F

71
B

C
1D

5E
D

A
1E

72
30

C
81

67
96

B
13

10
31

B
41

M
O

T
IV

O
:

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te


